
Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim drnštvima (Narodne novine 111/93, 34/99, 
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11 - službeni pročišćeni tekst, 111/12, 
125/11, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23 i 136/24) i članka 8.4. Izjave o 
osnivanju, potpuni tekst od 22. srpnja 2024., Skupština trgovačkog drnštva ZAGREBAČKI 
SUNČANI KROVOVI d.o.o. na 1 O. sjednici održanoj 16. lipnja 2024. donijela je 

ODLUKU 

Prihvaća se poslovno izvješće Uprave trgovačkog drnštva Zagrebački sunčani krovovi d.o.o. za 
2024. godinu s temeljnim financijskim izvješćima, koji su sastavni dio ove odluke: 

1. Bilanca,
2. Račun dobiti i gubitka,
3. Bilješke uz temeljne financijske izvještaje,
4. Prijava poreza na dobit za 2024. godinu,
5. Obrazac GFI-POD za statističke i potrebe javne objave.

Utvrđuje se račun dobiti i gubitka za 2024. godinu u kojem iskazana svota dobiti nakon 
oporezivanja iznosi 378,86 eura. 

Bilanca na dan 31.12.2024. godine iskazuje zbroj aktive u svoti od 3.509.970,44 eura. 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 

ZASTUPAN PO 

PREDSTAVNICIMA ČLANA 

dr.sc. Luka Korlaet 

l�



Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine 111/93, 34/99, 
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11 - službeni pročišćeni tekst, 111/12, 
125/11, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23 i 136/24) i članka 8.4. Izjave o 
osnivanju, potpuni tekst od 22. srpnja 2024., Skupština trgovačkog društva ZAGREBAČKI 
SUNČANI KROVOVI d.o.o. donijela je dana 16. lipnja 2025. 

ODLUKU 

1. Ostvarena dobit trgovačkog društva Zagrebački sunčani krovovi d.o.o. za 2024. godinu,
u iznosu od 378,86 eura, raspoređuje se u zadržanu dobit Društva.

2. Odluka Uprave o upotrebi dobiti za 2024. godinu, sastavni je dio ove odluke.

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 

ZASTUPAN PO 

PREDSTAVNICIMA ČLANA 

To�ag.pol. 

ijela Dolenec 

dr.sc. Luka Korlaet 


